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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (D) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - COULOMMIERS

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GENILLON FRICOTELLE Emilie FRA 1982 COULOMMIERS NATATION 01 30.89 997  

2. BELLENOUE Camille FRA 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 32.51 902  

3. RICAULT Christelle FRA 1993 PROVINS NATATION 01 34.40 797  

4. PINSON Manon FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 34.80 775  

5. BOURAI Ania FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 36.46 690  

6. SCHOENMAEKERS Marie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 39.29 555  

7. ROBART Fanny FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 43.93 366  

8. MARQUES Typhanie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 46.50 279  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FROELIGER Nathalie FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 01 1:07.21 965 32.00 (50 m)

2. DAUMAS Alizé FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:10.70 867 34.00 (50 m)

3. RUCHAUD Lucie FRA 1980 CS MEAUX NATATION 02 1:11.34 849 34.23 (50 m)

4. FRIQUET Elodie FRA 1992 PROVINS NATATION 01 1:12.02 831 34.22 (50 m)

5. DUBOCQ Soizic FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 1:15.00 753 35.70 (50 m)

6. VIET Marine FRA 1990 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:17.55 689 36.12 (50 m)

7. LEBRUN Sarah FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 1:30.89 402 40.38 (50 m)
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8. MOULIN Cécile FRA 1991 COULOMMIERS NATATION 03 1:34.82 332 41.50 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:24.81 938 32.62 (50 m) - 1:09.05 (100 m)

2. BOUSNANE Margaux FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 2:37.30 768 35.23 (50 m) - 1:15.80 (100 m)

3. DUBOCQ Soizic FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 2:43.41 691 36.15 (50 m) - 1:17.41 (100 m)

4. ROUSSELET Emilie FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 01 2:44.77 674 35.95 (50 m) - 1:16.95 (100 m)

5. LANDRAGIN Jeanne FRA 1992 PROVINS NATATION 01 2:51.35 597 39.14 (50 m) - 1:21.85 (100 m)

6. DUVAL Aurélie FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:06.24 439 41.30 (50 m) - 1:29.70 (100 m)

7. DALISSIER Lea FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 3:10.50 399 41.80 (50 m) - 1:30.70 (100 m)

8. TURPIN Zoé FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 3:16.99 340 43.94 (50 m) - 1:34.68 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 5:01.50 938 32.63 (50 m) - 1:09.01 (100 m) - 2:24.80 (200 m)

2. RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:07.17 898 33.26 (50 m) - 1:09.85 (100 m) - 2:26.54 (200 m)

3. BOUSNANE Margaux FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 5:19.67 814 36.33 (50 m) - 1:16.80 (100 m) - 2:37.67 (200 m)

4. BRUN Amandine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 5:35.24 715 37.15 (50 m) - 1:17.61 (100 m) - 2:42.86 (200 m)
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5. CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 5:42.56 671 36.83 (50 m) - 1:18.09 (100 m) - 2:41.59 (200 m)

6. LESPILETTE Marine FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 6:27.49 430 41.44 (50 m) - 1:29.00 (100 m) - 3:08.79 (200 m)

7. ROUVIERE Coralie FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 02 6:27.88 428 41.16 (50 m) - 1:28.84 (100 m) - 3:06.97 (200 m)

8. LEGAY Fanny FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 8:04.50 92 50.61 (50 m) - 1:52.36 (100 m) - 3:58.13 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAGNADOUX Pauline FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 11:06.00 774 1:18.07 (100 m) - 2:40.70 (200 m)

2. BONO Alexandra FRA 1992 PROVINS NATATION 01 11:19.64 730 1:17.82 (100 m) - 2:42.01 (200 m)

3. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 11:20.27 728 1:18.21 (100 m) - 2:43.05 (200 m)

4. CORE Christel FRA 1974 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 11:39.16 671 1:14.40 (100 m) - 2:41.18 (200 m)

5. BEZOULLE Olivia FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 02 11:57.47 617 1:26.66 (100 m) - 2:56.80 (200 m) - 5:57.96 (400 m)

6. VANDER ZWALM Sandra FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 01 12:05.35 595 1:18.92 (100 m) - 2:47.49 (200 m)

7. DE PHUOC Camille FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 12:33.62 518 1:25.36 (100 m) - 2:59.00 (200 m) - 6:09.67 (400 m)

8. LEMAIRE Maurine FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 15:04.45 198 1:44.51 (100 m) - 3:37.45 (200 m) - 7:31.23 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESVARENNES Ilona FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 1:15.23 970 35.89 (50 m)

file:///D|/Mes%20nouveaux%20documents/_AAA-Interclubs%202008/2_00_06_1799-P...20COULOMIERS%20(77)/OK%20Poule%20D%20Coulommiers-Version%202/resultats.html (4 sur 27)07/01/2009 20:08:09
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2. FROELIGER Nathalie FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 01 1:15.25 970 36.51 (50 m)

3. LONGEFAY Abigael FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:22.13 799 37.88 (50 m)

4. RAVELONARIVO Floriane FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:28.45 657 41.74 (50 m)

5. TURPIN Zoé FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 1:33.33 557 45.23 (50 m)

6. OISEL Ameline FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 1:36.44 498 46.45 (50 m)

7. BONO Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 1:40.70 422 47.10 (50 m)

8. HAZARD Charlotte FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 1:44.52 359 49.77 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESVARENNES Ilona FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 2:51.24 818 38.07 (50 m) - 1:21.89 (100 m)

2. CHERRY Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 2:52.63 801 41.46 (50 m) - 1:25.34 (100 m)

3. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 2:53.97 786 41.48 (50 m) - 1:25.70 (100 m)

4. FOUCAULT Alison FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:00.18 714 41.43 (50 m) - 1:27.27 (100 m)

5. MAREK Amandine FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 3:00.57 710 40.67 (50 m) - 1:26.00 (100 m)

6. LONGEFAY Abigael FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:03.01 683 40.59 (50 m) - 1:28.60 (100 m)

7. CHARLEMAGNE Laure FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 02 3:15.57 553 44.59 (50 m) - 1:33.29 (100 m)

8. ASTETE Violine FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 4:00.73 198 54.38 (50 m) - 1:55.73 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 1:16.93 1148 35.76 (50 m)

2. SERRIERE Justine FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:24.82 965 38.93 (50 m)

3. YSEBAERT Charlotte FRA 1995 PROVINS NATATION 01 1:35.51 743 44.07 (50 m)

4. BESSON Anais FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:40.22 654 47.02 (50 m)

5. DUPINAY Basilia FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 1:42.38 616 46.23 (50 m)

6. REVEILLON Kelly FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 1:43.53 596 49.79 (50 m)

7. GENTIL Coline FRA 1988 CS MEAUX NATATION 02 1:45.45 563 48.72 (50 m)

8. DUFRENOY Amandine FRA 1991 COULOMMIERS NATATION 03 1:47.46 529 50.16 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERRIERE Justine FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:14.98 810 42.33 (50 m) - 1:33.05 (100 m)

2. AGLIONI Amandine FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 01 3:15.34 806 44.39 (50 m) - 1:33.17 (100 m)

3. RENAULT Tiffany FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 3:28.29 678 47.02 (50 m) - 1:39.39 (100 m)

4. PARIS Mélodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 3:28.85 673 46.27 (50 m) - 1:39.21 (100 m)

5. DUPORT Chloé FRA 1992 PROVINS NATATION 01 3:30.36 659 47.39 (50 m) - 1:40.70 (100 m)

6. GUIDI Marina FRA 1995 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:35.83 609 49.85 (50 m) - 1:43.91 (100 m)

7. MILLION Stecy FRA 1998 COULOMMIERS NATATION 03 3:44.97 530 50.96 (50 m) - 1:49.01 (100 m)

8. CASORIA Marine FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 3:47.38 510 49.20 (50 m) - 1:46.86 (100 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (D) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - COULOMMIERS

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Anaïs FRA 1985 COULOMMIERS NATATION 01 1:11.39 1011 32.25 (50 m)

2. THOUZE Léna FRA 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:28.52 600 40.30 (50 m)

3. GUIDI Marina FRA 1995 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:32.54 519 42.41 (50 m)

4. PATROCLE Cindy FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:34.01 491 41.01 (50 m)

5. GATEAU Elodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 1:35.80 458 39.79 (50 m)

6. CHERRY Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 1:37.10 434 40.32 (50 m)

7. PREVOT Axelle FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 03 1:43.43 329 46.17 (50 m)

8. GEOFFROY Cannelle FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 1:49.20 246 46.00 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUILLAUME Sarah FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:53.92 756 35.52 (50 m) - 1:18.17 (100 m)

2. GAGNADOUX Pauline FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 3:08.07 596 37.76 (50 m) - 1:27.27 (100 m)

3. BRUN Amandine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 3:10.30 572 39.92 (50 m) - 1:28.26 (100 m)

4. DEGOUET Tiphanie FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 01 3:21.51 461 39.74 (50 m) - 1:29.92 (100 m)

5. GATEAU Elodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 3:36.42 332 44.73 (50 m) - 1:40.24 (100 m)

6. AYALA Mylène FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 3:40.68 299 46.06 (50 m) - 1:41.34 (100 m)

7. CLEMENT Audrey FRA 1992 PROVINS NATATION 01 3:51.97 220 42.23 (50 m) - 1:40.10 (100 m)
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8. JEANTROUX Eva FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 4:04.09 149 50.86 (50 m) - 1:52.54 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 2:41.79 952 34.68 (50 m) - 1:15.47 (100 m)

2. PINSON Camille FRA 1995 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:52.73 811 37.72 (50 m) - 1:23.68 (100 m)

3. CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 3:00.57 717 40.23 (50 m) - 1:26.23 (100 m)

4. GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 3:16.16 548 42.14 (50 m) - 1:31.56 (100 m)

5. PREVALET Coraline FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 3:17.37 535 44.64 (50 m) - 1:34.39 (100 m)

6. AYALA Mylène FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 3:21.39 496 43.23 (50 m) - 1:39.42 (100 m)

7. RICHARD Emilie FRA 1985 CS MEAUX NATATION 02 3:23.16 479 42.50 (50 m)

8. BESSON Anais FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:23.43 476 50.53 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 5:19.62 1086 33.09 (50 m) - 1:10.87 (100 m)

2. BONO Alexandra FRA 1992 PROVINS NATATION 01 6:13.33 736 37.32 (50 m) - 1:21.60 (100 m)

3. FOUCAULT Alison FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 6:46.29 555 47.45 (50 m) - 1:42.71 (100 m)

4. BEZOULLE Olivia FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 02 6:47.22 551 49.20 (50 m) - 1:49.41 (100 m)
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5. GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 6:58.76 494 43.02 (50 m) - 1:37.00 (100 m)

6. PREVOT Axelle FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 03 7:05.10 464 43.98 (50 m) - 1:40.71 (100 m)

7. TISSIER Erika FRA 1993 CS MEAUX NATATION 02 7:07.25 454 47.64 (50 m) - 1:45.81 (100 m)

8. BENNACER Celia FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 7:37.77 324 53.83 (50 m) - 1:55.48 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988      

GENILLON FRICOTELLE Emilie FRA 1982      

ROUSSELET Emilie FRA 1994      

MAREK Amandine FRA 1984      

DEGOUET Tiphanie FRA 1994      

AGLIONI Amandine FRA 1995      

VANDER ZWALM Sandra FRA 1993      

FROELIGER Nathalie FRA 1970      

ROUYER Anaïs FRA 1985      

ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 11:42.58 866 1:03.80 (100 m)

2. RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991      

BELLENOUE Camille FRA 1987      

PINSON Camille FRA 1995      

FOUCAULT Alison FRA 1993      

THOUZE Léna FRA 1987      

CORE Christel FRA 1974      

file:///D|/Mes%20nouveaux%20documents/_AAA-Interclubs%202008/2_00_06_1799-P...20COULOMIERS%20(77)/OK%20Poule%20D%20Coulommiers-Version%202/resultats.html (9 sur 27)07/01/2009 20:08:09



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (D) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - COULOMMIERS

RAVELONARIVO Floriane FRA 1994      

GUILLAUME Sarah FRA 1992      

SERRIERE Justine FRA 1992      

DAUMAS Alizé FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 11:59.39 821 1:05.89 (100 m)

3. BONO Alexandra FRA 1992      

YSEBAERT Charlotte FRA 1995      

DUPORT Chloé FRA 1992      

BONO Camille FRA 1996      

CREUSOT Cécile FRA 1994      

FRIQUET Elodie FRA 1992      

CHERRY Camille FRA 1996      

CLEMENT Audrey FRA 1992      

RICAULT Christelle FRA 1993      

LANDRAGIN Jeanne FRA 1992 PROVINS NATATION 01 12:20.58 766 1:10.18 (100 m)

4. DESVARENNES Ilona FRA 1996      

RUCHAUD Lucie FRA 1980      

RICHARD Emilie FRA 1985      

BOUSNANE Margaux FRA 1995      

PATROCLE Cindy FRA 1995      

GENTIL Coline FRA 1988      

TISSIER Erika FRA 1993      

CASORIA Marine FRA 1995      

BOURAI Ania FRA 1995      

GAGNADOUX Pauline FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 13:04.65 658 1:08.00 (100 m)

5. GUIDI Marina FRA 1995      

PINSON Manon FRA 1991      
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LESPILETTE Marine FRA 1993      

BENNACER Celia FRA 1997      

JEANTROUX Eva FRA 1994      

BESSON Anais FRA 1997      

DUVAL Aurélie FRA 1997      

VIET Marine FRA 1990      

DE PHUOC Camille FRA 1996      

LONGEFAY Abigael FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 13:14.44 635 1:18.60 (100 m)

6. DUBOCQ Soizic FRA 1993      

MARQUES Typhanie FRA 1997      

CHARLEMAGNE Laure FRA 1970      

ROUVIERE Coralie FRA 1990      

DUPINAY Basilia FRA 1993      

OISEL Ameline FRA 1992      

PARIS Mélodie FRA 1995      

PREVALET Coraline FRA 1989      

BEZOULLE Olivia FRA 1996      

GATEAU Elodie FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 13:43.57 569 1:12.95 (100 m)

7. BRUN Amandine FRA 1996      

DALISSIER Lea FRA 1997      

LEBRUN Sarah FRA 1997      

REVEILLON Kelly FRA 1997      

RENAULT Tiffany FRA 1996      

HAZARD Charlotte FRA 1997      

GEOFFROY Cannelle FRA 1997      

SCHOENMAEKERS Marie FRA 1996      

file:///D|/Mes%20nouveaux%20documents/_AAA-Interclubs%202008/2_00_06_1799-P...20COULOMIERS%20(77)/OK%20Poule%20D%20Coulommiers-Version%202/resultats.html (11 sur 27)07/01/2009 20:08:09



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (D) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - COULOMMIERS

GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996      

DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 14:04.35 524 1:15.20 (100 m)

8. PREVOT Axelle FRA 1990      

DUFRENOY Amandine FRA 1991      

MILLION Stecy FRA 1998      

LEMAIRE Maurine FRA 1997      

LEGAY Fanny FRA 1996      

ROBART Fanny FRA 1997      

MOULIN Cécile FRA 1991      

ASTETE Violine FRA 1996      

TURPIN Zoé FRA 1996      

AYALA Mylène FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 15:10.85 393 1:17.64 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FROELIGER Nathalie FRA 1970      

ROUYER Nathalie FRA 1986      

ROUYER Anaïs FRA 1985      

BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 4:52.28 1021 37.51 (50 m) - 1:17.62 (100 m)

2. DAUMAS Alizé FRA 1994      

SERRIERE Justine FRA 1992      

GUILLAUME Sarah FRA 1992      

RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:07.80 921 40.32 (50 m) - 1:20.88 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (D) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - COULOMMIERS

3. CREUSOT Cécile FRA 1994      

YSEBAERT Charlotte FRA 1995      

BONO Alexandra FRA 1992      

CLEMENT Audrey FRA 1992 PROVINS NATATION 01 5:26.25 809 39.97 (50 m) - 1:21.47 (100 m)

4. DESVARENNES Ilona FRA 1996      

RUCHAUD Lucie FRA 1980      

GAGNADOUX Pauline FRA 1995      

BOUSNANE Margaux FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 5:31.71 778 36.31 (50 m) - 1:16.23 (100 m)

5. DOS REIS Perrine FRA 1996      

RENAULT Tiffany FRA 1996      

BRUN Amandine FRA 1996      

GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 5:40.93 725 39.42 (50 m) - 1:22.65 (100 m)

6. DE PHUOC Camille FRA 1996      

GUIDI Marina FRA 1995      

LONGEFAY Abigael FRA 1996      

JEANTROUX Eva FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 6:00.51 621 43.34 (50 m) - 1:28.11 (100 m)

7. BEZOULLE Olivia FRA 1996      

PARIS Mélodie FRA 1995      

GATEAU Elodie FRA 1995      

ROUVIERE Coralie FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 02 6:12.51 561 42.71 (50 m) - 1:28.79 (100 m)

8. TURPIN Zoé FRA 1996      

DUFRENOY Amandine FRA 1991      

AYALA Mylène FRA 1996      

PREVOT Axelle FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 03 6:27.39 490 47.82 (50 m) - 1:37.51 (100 m)

Programme de la Compétition
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50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VOIRIN Alban FRA 1968 CS MEAUX NATATION 02 27.03 991  

2. MAIGROT GUAY Christopher FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 01 27.81 940  

3. BOULET Rudy FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 03 28.05 924  

4. ASHFORD Guillaume FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 02 28.45 899  

5. AUGER Patrick FRA 1966 CS MEAUX NATATION 03 29.66 824  

6. BRICOUT Julien FRA 1991 CS MEAUX NATATION 04 32.76 648  

7. KIJEWSKI Dimitri FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 34.08 580  

8. LIBER Anthony FRA 1998 CS MEAUX NATATION 05 39.39 342  

N.C. BALOSSIER Jeremy FRA 1990 PROVINS NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENONY Aurelien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 01 54.03 1152 25.94 (50 m)

2. SALVADOR Jean Luc FRA 1992 CS MEAUX NATATION 02 1:02.72 873 29.20 (50 m)

3. ASHFORD Guillaume FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 02 1:03.45 851 29.98 (50 m)

4. BOULET Rudy FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 03 1:03.82 840 30.13 (50 m)

5. LOURENCO Jérôme POR 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:05.23 799 30.26 (50 m)

6. PIQUEE Marvin FRA 1993 CS MEAUX NATATION 03 1:09.49 682 31.68 (50 m)
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7. CHAPOTOT Romain FRA 1990 PROVINS NATATION 01 1:09.55 680 33.28 (50 m)

8. HANOUN Laurent FRA 1985 CS MEAUX NATATION 04 1:10.61 652 33.23 (50 m)

9. BOUSNANE Eric FRA 1961 CS MEAUX NATATION 05 1:14.56 554 34.53 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUGUET Geoffrey FRA 1988 CS MEAUX NATATION 02 2:19.52 814 30.46 (50 m) - 1:04.50 (100 m)

2. MALECKI Vincent FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 2:22.71 768 33.98 (50 m) - 1:11.39 (100 m)

3. NOMME Jordan FRA 1994 PROVINS NATATION 01 2:28.69 687 30.99 (50 m) - 1:12.53 (100 m)

4. STERLE Arnaud FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 02 2:34.20 615 35.26 (50 m) - 1:13.40 (100 m)

5. BORDEYNE François FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 03 2:50.34 429 39.04 (50 m) - 1:21.17 (100 m)

6. BREL Claude FRA 1960 CS MEAUX NATATION 04 2:59.26 340 39.80 (50 m) - 1:23.51 (100 m)

7. POGGI THOMAS Jérémie FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:01.87 316 38.66 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

8. ROOS Antoine FRA 1995 CS MEAUX NATATION 05 3:03.26 304 39.04 (50 m) - 1:26.23 (100 m)

9. ATTAR Maximilien FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 3:03.91 298 39.26 (50 m) - 1:25.83 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENONY Aurelien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 01 4:28.95 1002 27.52 (50 m) - 58.12 (100 m) - 2:05.41 (200 m)
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2. DECHENEST Pierre FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 4:37.40 936 28.93 (50 m) - 1:03.19 (100 m) - 2:14.16 (200 m)

3. DEWAELE Nicolas FRA 1977 CS MEAUX NATATION 03 4:57.82 785 32.06 (50 m) - 1:08.22 (100 m) - 2:22.91 (200 m)

4. LABRANCHE Corentin FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 03 5:29.13 579 34.55 (50 m) - 1:14.30 (100 m) - 2:36.41 (200 m)

5. MORIN Hugo FRA 1996 CS MEAUX NATATION 04 5:39.45 518 39.00 (50 m) - 1:22.10 (100 m) - 2:48.86 (200 m)

6. WINTER Pierre FRA 1990 CS MEAUX NATATION 05 5:39.74 517 34.52 (50 m) - 1:15.09 (100 m) - 2:40.34 (200 m)

7. NOYON Alexandre FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:51.98 449 36.69 (50 m) - 1:19.27 (100 m) - 2:51.02 (200 m)

8. BLANCHARD Yves FRA 1987 COULOMMIERS NATATION 02 5:53.37 442 34.80 (50 m) - 1:14.74 (100 m) - 2:42.61 (200 m)

9. CLEMENT Romain FRA 1996 PROVINS NATATION 01 6:15.13 334 39.04 (50 m) - 1:24.76 (100 m) - 2:13.39 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DECHENEST Pierre FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 18:20.22 936 1:10.63 (100 m) - 2:22.31 (200 m) - 4:48.86 (400 m) - 9:46.52 (800 m)

2. HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 19:16.44 832 1:08.59 (100 m) - 2:24.42 (200 m) - 4:57.66 (400 m) - 10:10.45 (800 m)

3. DIEUDONNE Louis FRA 1997 CS MEAUX NATATION 04 20:03.54 748 1:14.88 (100 m) - 2:36.44 (200 m) - 5:18.69 (400 m) - 10:43.29 (800 m)

4. RACZYNSKI Stanislas FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 20:04.30 747 1:16.08 (100 m) - 2:36.89 (200 m) - 5:19.11 (400 m) - 10:43.08 (800 m)

5. SABIN Daniel FRA 1982 CS MEAUX NATATION 03 21:13.89 632 1:16.80 (100 m) - 2:39.57 (200 m) - 5:31.76 (400 m) - 11:16.39 (800 m)

6. HUGUET Gregoire FRA 1996 CS MEAUX NATATION 05 21:32.16 604 1:19.59 (100 m) - 2:44.82 (200 m) - 5:33.22 (400 m) - 11:17.00 (800 m)

7. LEFEUVRE Antoine FRA 1993
CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

01 22:03.40 557 1:16.05 (100 m) - 2:43.17 (200 m) - 5:41.27 (400 m) - 11:39.86 (800 m)

8. LHEUREUX Alexandre FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 24:11.77 383 1:30.02 (100 m) - 3:10.60 (200 m) - 6:25.02 (400 m) - 12:58.02 (800 m)

9. MAYEN Charles FRA 1971 COULOMMIERS NATATION 03 24:48.92 339 1:28.87 (100 m) - 3:05.08 (200 m) - 6:23.47 (400 m) - 13:03.18 (800 m)

Programme de la Compétition
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100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MALECKI Vincent FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 1:08.15 956 33.45 (50 m)

2. BURTART Stéphane FRA 1973 CS MEAUX NATATION 02 1:12.03 855 35.16 (50 m)

3. ROUSSELIERE Simon FRA 1985 CS MEAUX NATATION 03 1:14.41 795 35.50 (50 m)

4. THIBAUD Aurelien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 02 1:14.65 789 36.80 (50 m)

5. DE VISCH Valentin FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:17.14 729 36.74 (50 m)

6. BOULAY Gabriel FRA 1996 CS MEAUX NATATION 04 1:18.30 702 37.73 (50 m)

7. DELOISY Arnaud FRA 1971 COULOMMIERS NATATION 03 1:24.64 563 42.61 (50 m)

8. BENEDETTI Vincent FRA 1971 CS MEAUX NATATION 05 1:26.54 524 41.41 (50 m)

9. AMARA Djilali FRA 1998 PROVINS NATATION 01 1:41.10 274 49.17 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RUCHAUD Cyril FRA 1978 CS MEAUX NATATION 02 2:28.97 918 34.79 (50 m) - 1:12.16 (100 m)

2. LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 2:38.29 799 36.73 (50 m) - 1:16.51 (100 m)

3. ROUSSELIERE Simon FRA 1985 CS MEAUX NATATION 03 2:41.32 762 37.19 (50 m) - 1:17.37 (100 m)

4. MONNOT Eddy FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 01 2:45.11 717 38.57 (50 m) - 1:20.46 (100 m)

5. CHAMP Régis FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:51.65 643 38.78 (50 m) - 1:21.64 (100 m)

6. DEROUCK Morgan FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 3:01.15 542 41.63 (50 m) - 1:27.01 (100 m)
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7. TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994 CS MEAUX NATATION 04 3:06.06 493 41.19 (50 m) - 1:28.12 (100 m)

8. PIERRE Jean Marie FRA 1966 COULOMMIERS NATATION 03 3:07.98 475 43.48 (50 m) - 1:30.21 (100 m)

9. DUPONT Clement FRA 1997 CS MEAUX NATATION 05 3:22.67 346 45.45 (50 m) - 1:39.08 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HA CAT CHIEN Bruno FRA 1988 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:08.67 1126 32.36 (50 m)

2. LEBEL Laurent FRA 1984 CS MEAUX NATATION 02 1:10.96 1065 33.07 (50 m)

3. SANTERRE Julien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 1:16.16 935 35.36 (50 m)

4. HANZENNE Franck FRA 1972 COULOMMIERS NATATION 02 1:18.13 887 35.64 (50 m)

5. TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990 CS MEAUX NATATION 04 1:20.07 842 37.50 (50 m)

6. ALEXANDER David FRA 1982 CS MEAUX NATATION 03 1:21.65 806 37.91 (50 m)

7. ASHFORD Vincent FRA 1981 COULOMMIERS NATATION 03 1:32.83 573 41.86 (50 m)

8. CANOVA Antoine FRA 1998 PROVINS NATATION 01 1:52.98 254 52.87 (50 m)

N.C. CLOTILDE Arnaud FRA 1990 CS MEAUX NATATION 05 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HA CAT CHIEN Bruno FRA 1988 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:32.34 1057 34.07 (50 m) - 1:12.14 (100 m)
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2. STREIT Kévin FRA 1990 CS MEAUX NATATION 02 2:39.30 969 34.99 (50 m) - 1:14.53 (100 m)

3. SANTERRE Julien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 2:48.94 853 37.42 (50 m) - 1:19.02 (100 m)

4. GERAUDEL Stéphane FRA 1977 COULOMMIERS NATATION 02 2:54.84 786 38.79 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

5. TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990 CS MEAUX NATATION 04 3:00.85 721 38.42 (50 m) - 1:22.61 (100 m)

6. TRAN Jacques FRA 1989 CS MEAUX NATATION 05 3:08.13 645 40.32 (50 m) - 1:26.51 (100 m)

7. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 3:14.40 583 42.50 (50 m) - 1:31.65 (100 m)

8. SAUTET Valentin FRA 1991 PROVINS NATATION 01 3:17.02 559 44.18 (50 m) - 1:33.36 (100 m)

9. ASHFORD Vincent FRA 1981 COULOMMIERS NATATION 03 3:26.63 472 46.34 (50 m) - 1:37.28 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TELLIER Nicolas FRA 1979 CS MEAUX NATATION 02 1:05.13 980 29.75 (50 m)

2. FROELIGER Christophe FRA 1963 COULOMMIERS NATATION 01 1:05.19 978 30.62 (50 m)

3. THOUZE Arsène FRA 1985 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:10.02 851 31.80 (50 m)

4. TURPIN Fabrice FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 1:12.42 791 31.02 (50 m)

5. DOUBLET Matthieu FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 1:24.64 520 35.73 (50 m)

6. TRAN Jacques FRA 1989 CS MEAUX NATATION 05 1:24.94 514 34.37 (50 m)

7. AMOUROUX François FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 1:27.62 463 36.40 (50 m)

8. MORIN Hugo FRA 1996 CS MEAUX NATATION 04 1:32.81 371 42.95 (50 m)

9. SAUTET Valentin FRA 1991 PROVINS NATATION 01 1:35.57 326 40.74 (50 m)

Programme de la Compétition
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200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELTRAMONE Clément FRA 1988 CS MEAUX NATATION 02 2:23.60 966 31.26 (50 m) - 1:06.86 (100 m)

2. LEBEL Aurélien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:33.92 829 32.48 (50 m) - 1:09.41 (100 m)

3. HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 2:45.36 690 33.15 (50 m) - 1:14.31 (100 m)

4. TURPIN Fabrice FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 2:49.70 640 33.04 (50 m) - 1:14.54 (100 m)

5. DIEUDONNE Louis FRA 1997 CS MEAUX NATATION 04 2:59.21 538 38.20 (50 m) - 1:23.48 (100 m)

6. ROUYER Adrien FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 3:07.48 456 36.73 (50 m) - 1:24.04 (100 m)

7. TOURET Thomas FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 03 3:14.95 389 40.27 (50 m) - 1:31.28 (100 m)

8. HUGUET Gregoire FRA 1996 CS MEAUX NATATION 05 3:16.45 376 41.86 (50 m) - 1:32.85 (100 m)

9. AMOUROUX François FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 3:22.42 326 41.28 (50 m) - 1:29.38 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ACOULON Damien FRA 1985 COULOMMIERS NATATION 01 2:19.51 1057 29.37 (50 m)

2. STREIT Kévin FRA 1990 CS MEAUX NATATION 02 2:26.71 953 30.04 (50 m)

3. LANDRAGIN Adrien FRA 1989 PROVINS NATATION 01 2:27.25 946 30.87 (50 m)

4. LEBEL Aurélien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:27.55 941 31.34 (50 m)

5. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 2:44.60 718 36.07 (50 m)

6. WINTER Pierre FRA 1990 CS MEAUX NATATION 05 2:53.18 617 36.73 (50 m)
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7. COUDRON Maxime Adrien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 2:57.57 568 36.82 (50 m)

8. TOURET Thomas FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 03 3:07.97 460 40.89 (50 m)

9. CITAKU Lirim FRA 1998 CS MEAUX NATATION 04 3:33.14 247 45.26 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELTRAMONE Clément FRA 1988 CS MEAUX NATATION 02 5:09.08 945 31.78 (50 m) - 1:07.56 (100 m)

2. LANDRAGIN Adrien FRA 1989 PROVINS NATATION 01 5:15.78 898 32.32 (50 m) - 1:10.16 (100 m)

3. THOUZE Arsène FRA 1985 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:32.80 786 33.23 (50 m) - 1:13.13 (100 m)

4. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 5:45.23 709 37.47 (50 m) - 1:23.88 (100 m)

5. POTIER Hugo FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 01 6:04.76 596 36.90 (50 m) - 1:24.64 (100 m)

6. COUDRON Maxime Adrien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 6:28.67 471 39.20 (50 m) - 1:29.70 (100 m)

7. CACHEUX Théo FRA 1997 CS MEAUX NATATION 05 6:35.27 439 41.76 (50 m) - 1:37.21 (100 m)

8. GERBIER Gaëtan FRA 1997 CS MEAUX NATATION 04 7:08.30 296 45.42 (50 m) - 1:48.02 (100 m)

9. STEINER Adrien FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 7:47.80 162 48.65 (50 m) - 1:55.70 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELTRAMONE Clément FRA 1988      
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SALVADOR Jean Luc FRA 1992      

BURTART Stéphane FRA 1973      

RUCHAUD Cyril FRA 1978      

STREIT Kévin FRA 1990      

DECHENEST Pierre FRA 1995      

HUGUET Geoffrey FRA 1988      

VOIRIN Alban FRA 1968      

LEBEL Laurent FRA 1984      

TELLIER Nicolas FRA 1979 CS MEAUX NATATION 02 9:58.43 978 58.92 (100 m)

2. BENONY Aurelien FRA 1989      

FROELIGER Christophe FRA 1963      

POTIER Hugo FRA 1997      

MAIGROT GUAY Christopher FRA 1993      

RACZYNSKI Stanislas FRA 1996      

ROUYER Adrien FRA 1988      

MONNOT Eddy FRA 1996      

SANTERRE Julien FRA 1984      

ACOULON Damien FRA 1985      

MALECKI Vincent FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 10:29.60 881 53.59 (100 m)

3. HANZENNE Franck FRA 1972      

COUDRON Maxime Adrien FRA 1989      

THIBAUD Aurelien FRA 1984      

LHEUREUX Alexandre FRA 1995      

GERAUDEL Stéphane FRA 1977      

DEROUCK Morgan FRA 1992      

STERLE Arnaud FRA 1970      
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BLANCHARD Yves FRA 1987      

AMOUROUX François FRA 1992      

ASHFORD Guillaume FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 02 11:12.90 754 1:03.20 (100 m)

4. LEFEUVRE Antoine FRA 1993      

NOYON Alexandre FRA 1997      

LOURENCO Jérôme POR 1987      

POGGI THOMAS Jérémie FRA 1994      

DE VISCH Valentin FRA 1993      

CHAMP Régis FRA 1991      

THOUZE Arsène FRA 1985      

KIJEWSKI Dimitri FRA 1991      

HA CAT CHIEN Bruno FRA 1988      

LEBEL Aurélien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 11:16.13 745 1:04.15 (100 m)

5. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995      

AUGER Patrick FRA 1966      

SABIN Daniel FRA 1982      

MAHEO Baptiste FRA 1995      

TURPIN Fabrice FRA 1995      

DEWAELE Nicolas FRA 1977      

ALEXANDER David FRA 1982      

PIQUEE Marvin FRA 1993      

ATTAR Maximilien FRA 1995      

ROUSSELIERE Simon FRA 1985 CS MEAUX NATATION 03 11:18.32 739 1:06.76 (100 m)

6. LANDRAGIN Adrien FRA 1989      

AMARA Djilali FRA 1998      

SAUTET Valentin FRA 1991      
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CANOVA Antoine FRA 1998      

NOMME Jordan FRA 1994      

CHAPOTOT Romain FRA 1990      

LELONG Denis FRA 1988      

BALOSSIER Jeremy FRA 1990      

CLEMENT Romain FRA 1996      

HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 11:58.86 631 55.86 (100 m)

7. ASHFORD Vincent FRA 1981      

DOUBLET Matthieu FRA 1992      

TOURET Thomas FRA 1994      

BORDEYNE François FRA 1988      

MAYEN Charles FRA 1971      

STEINER Adrien FRA 1997      

LABRANCHE Corentin FRA 1984      

BOULET Rudy FRA 1986      

PIERRE Jean Marie FRA 1966      

DELOISY Arnaud FRA 1971 COULOMMIERS NATATION 03 12:00.47 627 1:14.66 (100 m)

8. HANOUN Laurent FRA 1985      

BOULAY Gabriel FRA 1996      

TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990      

TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994      

CITAKU Lirim FRA 1998      

MORIN Hugo FRA 1996      

BREL Claude FRA 1960      

DIEUDONNE Louis FRA 1997      

BRICOUT Julien FRA 1991      
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GERBIER Gaëtan FRA 1997 CS MEAUX NATATION 04 12:19.79 578 1:10.00 (100 m)

9. CACHEUX Théo FRA 1997      

BENEDETTI Vincent FRA 1971      

HUGUET Gregoire FRA 1996      

DUPONT Clement FRA 1997      

WINTER Pierre FRA 1990      

LIBER Anthony FRA 1998      

CLOTILDE Arnaud FRA 1990      

BOUSNANE Eric FRA 1961      

ROOS Antoine FRA 1995      

TRAN Jacques FRA 1989 CS MEAUX NATATION 05 12:44.16 520 1:17.08 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MALECKI Vincent FRA 1978      

BENONY Aurelien FRA 1989      

FROELIGER Christophe FRA 1963      

ACOULON Damien FRA 1985 COULOMMIERS NATATION 01 4:17.32 1038 31.80 (50 m) - 1:06.57 (100 m)

2. RUCHAUD Cyril FRA 1978      

STREIT Kévin FRA 1990      

BELTRAMONE Clément FRA 1988      

LEBEL Laurent FRA 1984 CS MEAUX NATATION 02 4:22.43 1002 32.52 (50 m) - 1:07.75 (100 m)

3. THOUZE Arsène FRA 1985      
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HA CAT CHIEN Bruno FRA 1988      

LEBEL Aurélien FRA 1992      

LEFEUVRE Antoine FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 4:39.02 890 38.19 (50 m) - 1:17.85 (100 m)

4. LANDRAGIN Adrien FRA 1989      

SAUTET Valentin FRA 1991      

HAIGNERE Lucas FRA 1993      

LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 4:40.83 878 31.62 (50 m) - 1:05.68 (100 m)

5. ROUSSELIERE Simon FRA 1985      

ALEXANDER David FRA 1982      

TURPIN Fabrice FRA 1995      

POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 CS MEAUX NATATION 03 4:51.54 810 35.12 (50 m) - 1:14.57 (100 m)

6. ASHFORD Guillaume FRA 1978      

COUDRON Maxime Adrien FRA 1989      

STERLE Arnaud FRA 1970      

BLANCHARD Yves FRA 1987 COULOMMIERS NATATION 02 5:07.51 713 37.60 (50 m) - 1:16.85 (100 m)

7. BOULAY Gabriel FRA 1996      

TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990      

DIEUDONNE Louis FRA 1997      

MORIN Hugo FRA 1996 CS MEAUX NATATION 04 5:10.86 693 36.90 (50 m) - 1:16.88 (100 m)

8. HUGUET Gregoire FRA 1996      

TRAN Jacques FRA 1989      

CACHEUX Théo FRA 1997      

WINTER Pierre FRA 1990 CS MEAUX NATATION 05 5:22.34 628 39.68 (50 m) - 1:21.37 (100 m)

9. PIERRE Jean Marie FRA 1966      

ASHFORD Vincent FRA 1981      

TOURET Thomas FRA 1994      
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DOUBLET Matthieu FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 5:31.59 578 40.95 (50 m) - 1:24.61 (100 m)

Programme de la Compétition
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